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5048 - Møtereferat for oppstartsmøte etter pbl §12-8 

 

Møtedato: 15.10.2005 
Møtested: TEAMS 
Saksnummer i arkiv: 2025/4521 
Referent: Bård Gustafson 

 

Til stede: 
 

Firma / Forslagsstiller /  

Stjørdal kommune - SK 

Navn e-post 

Husbyåsen utbyggingsselskap 
AS 

Joar Winter joar@husbyaasen.no 

Norgeshus AS Espen D. Holmli espen.daaland.holmli@norgeshus.no 

Norgeshus AS Marianne L. Moa marianne.lona.moa@norgeshus.no> 

 

Formål med planen – planens innhold 

Formålet med planendringen er å legge til rette for et mer variert boligtilbud, bedre tilpasset 
både områdets karakter og etterspørselen i boligmarkedet. Det foreslås en kombinasjon av 
leilighetsbygg, rekkehus i ulike størrelser og eneboliger. Den vedlagte mulighetsstudien viser 
en ny bebyggelse med cirka 23 enheter, innenfor en ramme på rundt 30% BYA. 

Planspørsmålet er klarert ut med egen politisk sak, som ble vedtatt i kommunestyret den 
04.09.2025, hvor komunnstyret gir sin tilslutning til at det igangsettes planendring av 
detaljregulering for Husbyåsen B12 (Plan ID 1-210-F) på vilkår som framgår av saken. 
 
 
 
 
 
 
 

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/939958851
http://www.stjordal.kommune.no/
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Planstatus 

Gjeldende detaljregulering for Husbyåsen B12 (Plan ID 1-210-F) inngår i 
områdereguleringsplan for Husbyåsen boligområde, plan ID 1-210, vedtatt 18.12.08.  

I kommuneplans arealdel er planområdet avsatt til boligformål og ligger innenfor 
hensynssonen H220 gul sone for støy iht. T- 1442. 

 

Plantype 

Detaljert reguleringsplan etter plan- og bygningslovens  

Planens plan-ID og navn blir: 5048 - Planendring for Husbyåsen B12 

Plan-ID skal påføres først i tittelen på alle dokumenter og vedlegg som leveres inn. 

 

Vurdering av krav til konsekvensutredning (KU) 

Endringsforslaget utløser ikke krav til planprogram og konsekvensutredning. 
 

Utbyggingsavtale 

Det må påregnes utbyggingsavtale for gjennomføring av planen. Kontaktperson er Daniel 
Bakken, Daniel.Flatmo.Bakken@stjordal.kommune.no. 

 

Samråd & medvirkning 

Forslagsstiller er ansvarlig for kunngjøring av planoppstart og varsling av berørte parter. 

Varsel om planoppstart skal vedlegges planinitiativ, referat fra oppstartsmøte, eventuelt 
henvise til hvor dette er tilgjengelig. 

Planoppstart skal kunngjøres i en lokalavis (Bladet eller Stjørdalsnytt) og på kommunens 
hjemmeside (innhold jfr. plan- og bygningsloven). 

Før annonsering skal plangrense i SOSI-format være godkjent av kommunen. SOSI-fil og forslag 
til annonse/brev sendes til geodata@stjordal.kommune.no og saksbehandler (NAVN).  
 
Annonse og materiell ved planoppstart skal sendes postmottak@stjordal.kommune.no med 
kopi til saksbehandler for utlegging på kommunens hjemmeside og i digitalt planarkiv. Dette 
omfatter planinitiativ, skisser og illustrasjoner samt referat fra oppstartsmøtet og ev. 
planprogram. 
 
Berørte parter og høringsinstanser skal varsles ved brev. Adresseliste for høringsinstanser er 
vedlagt dette skriv. 

I tillegg til Statens vegvesen, Statsforvalteren og Fylkeskommunen skal Avinor og Forsvarsbygg 
alltid varsles. 
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Planutarbeidelse 
 
Forslagsstiller utarbeider planforslag. Kommunen gir råd og bistår. Husk bruk av riktig 
koordinatsystem (Euref89 sone32 – som er UTM, og NN2000) og gjeldende SOSI-versjon. 
 
Forslagsstiller skal kommentere samtlige innspill som er kommet inn ved varsel om oppstart. 
Forslagsstiller bør ha dialog med andre berørte aktører om planforslaget.  
 

Sjekkliste planens innhold og konsekvenser 

• Planendringen skal i hovedsak baseres på mulighetsstudie vedlagt notat fra Norgeshus AS, 
sist revidert 16.05.2025. Det må sikres i plan og bestemmelser at utbygging med 
tilhørende anlegg blir som framgår av utbyggingsskisser.  

• Det tillates maks 4-5 utkjøringer til Rebergveien. Utkjøringer skal markeres med 
avkjørselspiler. 

• Det skal være minst 3 boliger per dekar.  
• Det skal avsettes felles uteoppholdsareal i tråd med normer som framgår av gjeldende 

detaljplan (Plan ID 1-210-F). Felles uteoppholdsareal skal innreguleres med eget formål. 
• Parkeringskrav skal oppfylles i tråd med normer som framgår av gjeldende detaljplan 

(Plan ID 1-210-F).  
• Flystøy skal håndteres slik det framgår av gjeldende detaljplan (Plan ID 1-210-F). Det 

betyr at hensynssone for støy må videreføres. 
• Renovasjonsanlegg skal innreguleres med eget formål. 
• Utbyggingsvilkår som framgår av gjeldende detaljplan (Plan ID 1-210-F) skal videreføres. 
 
 
Framdrift (skisse til framdrift – ikke forpliktende) 

Etter mottatt komplett planforslag vil kommunen vurdere forslaget, avklare forhold med 
tiltakshaver og skrive sak til utvalg plan og miljø for utlegging til høring og offentlig ettersyn. 
Det er krav om minimum 6 ukers høring. Deretter skal høringsuttalelser vurderes og om 
nødvendig må planforslaget bearbeides og sendes på ny høring. Til slutt skal sak til vedtak i 
kommunestyret. 

 

Krav til levert materiell 

Tidlige utkast til planforslag sendes saksbehandler. 

Komplett forslag sendes til postmottak med kopi til saksbehandler. Oversendt planforslag skal 
inneholde: 

• Oversendelsesbrev (skal være tydelig merket «Komplett planforslag», være signert av 
forslagsstiller og ha komplett liste over alle vedlegg),  

• Plankart (målestokk 1:1000, samt pdf/a i A3-versjon. Digitalt plankart leveres iht. SOSI-
standard. SOSI-fil leveres sammen med kontrollfil, og gjerne også dwg eller dxf) 

• Planbestemmelser (i henhold til nasjonal mal og i samsvar med § 12-7 i plan- og 
bygningsloven. Skal oversendes i pdf/a og Word). 

• Planbeskrivelse (i henhold til nasjonal mal. Skal oversendes i pdf/a og Word). 
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Husk at dokumenter skal være påført Plan-ID, og førstegangsbehandling eller dato.  
 
I tillegg skal kopi av mottatte merknader samt varsel om oppstart følge med. Nødvendig 
materiell mhp f.eks. støyberegninger, ROS-analyse, utredninger, illustrasjoner med mer skal 
følge med. 

Dersom det blir behov for å endre plandokumentene eller det blir behov for supplerende 
dokumentasjon etter høring av planforslaget er dette tiltakshavers ansvar. Omfang avklares 
med kommunen. 

 

Forbehold 

Verken oppstartsmøte eller referat gir rettigheter i den senere saksbehandlingen. Nye 
momenter og krav vil kunne fremkomme som en del av planprosessen og politisk behandling 
og avklaringer i dette møtet må tas med forbehold. Planforslaget kan bli stoppet senere i 
planprosessen og det kan ikke kreves kompensasjon for utgifter knyttet til utarbeidelse av 
planforslaget. 
 

 

Med hilsen 

Bård Hubert Gustafson 
arealplanlegger 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Stjørdal kommune og har derfor ingen signatur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


